Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de consultoria
e assessoria técnica no processamento eletrônico mensal de folha
de pagamento de funcionários - bem como obrigações correlatas -,
junto ao Poder Legislativo do Município de Espírito Santo/RN, pelo
valor de R$ 52.200,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E DUZENTOS
REAIS),  junto  a   FRANCISCO  DE  ASSIS  FARIAS  FILHO  -
CNPJ/CPF: 11.488.852/0001-96.

Assim, nos termos da Lei Federal n.° 14.133/21, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS
ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO,  Presidente  da  Câmara,  da